

Test na infekcje dróg moczowych dla dzieci + dorosłych, 2 szt.



Cena: 19,72 zł

Opis słownikowy

Postać	Test
Producent / Podmiot Odpowiedzialny	HYDREX DIAGNOSTICS SP. Z O.O.SP.K.
Przechowywanie	Temperatura pokojowa
Rejestracja	Wyrób medyczny

Opis produktu

To jest wyrób medyczny. Dla bezpieczeństwa używaj go zgodnie z instrukcją lub etykietą. W przypadku wątpliwości skonsultuj się ze specjalistą, gdyż ten wyrób medyczny może nie być odpowiedni dla Ciebie.

Opis:

Test na infekcje dróg moczowych to świetne narzędzie do domowej diagnostyki, umożliwiające analizę moczu pod kątem stężenia zawartych w nim leukocytów i azotynów.

Infekcje dróg moczowych TEST wykrywa zakażenia i stany zapalne dróg moczowych, zarówno u dzieci, jak i u dorosłych. W prawidłowym moczu azotyny nie występują wcale, natomiast leukocyty mogą pojawiać się jedynie w stopniu śladowym.

Test szczególnie przydatny jest w diagnostyce infekcji u dzieci, które bardzo często wstydzą się przyznać do problemów związanych z układem moczowym.

Jest to test paskowy, umożliwiający przeprowadzenie badania na dwa sposoby. Strumieniowo, czyli poprzez umieszczenie końcówki testu pod strumieniem moczu na 1-2 sekundy oraz poprzez zanurzenie paska testowego w próbce moczu zebranego do czystego i suchego naczynia.

Na teście widnieją dwa pola reakcyjne, które po przeprowadzeniu badania ulegają zabarwieniu. Wyniki w okienku przypisanym azotynom odczytujemy po upływie 60 sekund, w przypadku leukocytów należy odczekać 120 sekund. Odczyt porównujemy ze skalą barwną umieszczoną na teście. Musimy zrobić to w ciągu 2 minut, ponieważ interpretacja wyników uzyskana po dłuższym niż 2 minuty czasie nie jest już wiarygodna.

Wykrycie w badanej próbce azotynów lub podwyższonego stężenia leukocytów wskazuje na rozwijającą się infekcję dróg moczowych. W takim przypadku należy koniecznie skonsultować się z lekarzem i rozpocząć terapię leczniczą, ponieważ nieleczone stany zapalne dróg moczowych mogą prowadzić do poważnych chorób.

Test na infekcję dróg moczowych wskazany jest przy obserwacji takich objawów jak problemy z oddawaniem moczu, pieczenie pęcherza, gorączka, bóle lędźwiowe czy ogólne złe samopoczucie.

Jak wykonać badanie

W każdym opakowaniu testu znajdują się dwie aluminiowe koperty, w których umieszczono po jednym teście paskowym wraz z środkiem pochłaniającym wilgoć, który po rozpakowaniu koperty należy wyrzucić do kosza. Koniecznie sprawdź termin ważności testu oraz czy opakowanie foliowe nie jest uszkodzone.

Przygotowanie do badania

Infekcje dróg moczowych TEST to badanie paskowe na leukocyty i azotyny w moczu. Przed przystąpieniem do przeprowadzenia testu należy dokładnie zapoznać się z informacjami na temat wykonania badania zawartymi w ulotce dołączonej do testu. Przygotuj również zegarek z sekundnikiem do odmierzenia czasu potrzebnego do odczytania wyniku testu oraz chusteczkę higieniczną.

Przed rozpoczęciem badania należy przygotować próbkę moczu, najlepiej z pierwszej porannej zbiórki, po co najmniej 4-godzinnej nocnej przerwie w oddawaniu moczu. Zebrany w ten sposób mocz powinien zostać wykorzystany do badania w przeciągu jednej godziny od jego pobrania.

Możliwe są dwie metody przeprowadzenia badania. Test można wykonać zanurzając końcówkę paska w pojemniku z zebrany wcześniej moczem lub wprowadzając końcówkę paska testu bezpośrednio pod strumień porannego moczu.

Aby badanie było wiarygodne, przed zebraniem próbki moczu do pojemnika nie należy spożywać pokarmów zawierających barwników oraz środków farmaceutycznych mogących zmienić zabarwienie moczu. Należy unikać również dużego wysiłku fizycznego na dzień przed badaniem, a także wysokobiałkowej diety, witaminy C oraz B2. Przeciwwskazania dotyczą również kobiet będących w trakcie menstruacji, a także 2-3 dni przed spodziewaną miesiączką oraz tuż po jej zakończeniu. W tych przypadkach nie powinno się przeprowadzać badania.

Przeprowadzenie testu

1. Wyjmij z koperty test paskowy.
2. Końcówkę paska umieść pod środkowy strumień moczu na około 1-2 sekundy lub zanurz końcówkę testu w pojemniku ze wcześniej przygotowaną próbka moczu i natychmiast ją wyjmij.
3. Trzymając test poziomo, usuń nadmiar znajdującego się na nim moczu dotykając brzegiem testu chusteczkę higieniczną.

Interpretacja wyników testu

Na opakowaniu testu znajduje się skala barwna, z którą należy porównywać uzyskany wynik zabarwienia pól na pasku testowym.

Uwaga! Porównując barwę pól trzeba wziąć pod uwagę odpowiadające obydwu parametrom (polom) czasy czytania.

W przypadku azotynów powinny one zostać odczytane po 60 sekundach, natomiast leukocyty dokładnie po upływie 120 sekund. Po upływie 2 minut, wszelkie zaobserwowane zmiany zabarwienia nie będą miały żadnego znaczenia diagnostycznego.

W sytuacji, gdy wynik testu wykaże podwyższony poziom leukocytów i/lub obecność azotynów w Twoim moczu, niezwłocznie zgłoś się do lekarza. W przypadku uzyskania wyników w normie, lecz przy utrzymujących się objawach infekcji, również konieczna jest konsultacja ze specjalistą. Pamiętaj, aby nie podejmować żadnych działań o charakterze medycznym bez wcześniejszej wizyty u lekarza.